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Protokół nr 53/23 

z LIII Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

 

LIII sesja Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie rozpoczęła się  

o godz. 17:04 w Sali Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim. Na ustawowy skład 

15 radnych, w sesji uczestniczyło 13 radnych (radny Sławomir Jagiełka nieobecny, 1 mandat 

nieobsadzony). W sesji udział wzięli: Krzysztof Jacek Oświecimski – Burmistrz Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie, Eugenia Jendrzejek – Skarbnik Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie, 

Katarzyna Borowska – Sekretarz Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie, Joanna Czubaszek – 

Osowska – Główna Księgowa oraz Stefania Góralnik – Piechota – radca prawny. Nadto w LIII Sesji 

Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie uczestniczyli: Ewa Banasik – Sołtys wsi Miasteczko 

Huby, Piotr Piątek – Sołtys wsi Okaliniec, Przemysław Drozdowski – Sołtys wsi Arentowo, 

Waldemar Ilnicki – Sołtys wsi Wolsko, Jakub Krawiec – Sołtys wsi Brzostowo, Marek Grembowski – 

Sołtys wsi Miasteczko Krajeńskie, Kornelia Łoś – Dyrektor Publicznego Przedszkola w Miasteczku 

Krajeńskim, Marzanna Boć – Ochyra – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Miasteczku Krajeńskim, 

Bernadeta Kulińska – Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Miasteczku Krajeńskim, Sabina 

Michniewicz – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim, 

Angelika Krupa – Dyrektor Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim oraz Krzysztof 

Stepnowski – Radny Powiatu Pilskiego. 

Ponadto w sesji uczestniczyli pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie: ds. 

obsługi Biura Rady Miasta i Gminy –  Patrycja Sobocińska, ds. promocji – Katarzyna Ligenza oraz 

informatyk – Adam Michniewicz. Obradom przewodniczył Szymon Kunek – Przewodniczący Rady 

Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

Porządek obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z obrad L Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad LI Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy o działaniach podejmowanych  

w okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza  

z wykonania uchwał Rady. 
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6. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinasowania opłat za kształcenie nauczycieli 

w  2023 roku. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

11. Sprawy różne, wolne wnioski. 

12. Ustalenie terminu kolejnej Sesji. 

13. Zakończenie posiedzenia.  

 

Lista gości stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

 

Ad. 1. Przewodniczący Rady otworzył LIII Sesję Rady Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie, przywitał Radnych oraz przybył gości. Następnie wskazał, że w związku z niecodziennym 

charakterem Sesji, tj. sesji podczas której organ stanowiąco – kontrolny dokona odwołania 

dotychczasowego Skarbnika Gminy i powołania „nowego” Skarbnika Gminy, poprosił zebranych o 

powstanie i odśpiewanie hymny państwowego. 

 

Zebrani odśpiewali hymn Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Następnie Przewodniczący Rady poprosił Radnych o potwierdzenie obecności za pomocą urządzeń do 

głosowania i stwierdził, iż na ustawowy skład 15 radnych, obecnych jest 13 radnych, co stanowi 

quorum wymagane do podejmowania prawomocnych decyzji. 

 

Informacje na temat porządku obrad.  

 

Przewodniczący Rady wskazał, że porządek obrad Radnym wraz z materiałami sesyjnymi doręczony, 

a następnie otworzył dyskusje nad porządkiem obrad i zapytał, czy zgłaszane są wnioski odnośnie do 

przedstawionego porządku obrad.  

 

Przedstawienie nowego Sołtysa Miasteczka Krajeńskiego Pana Marka Grembowskiego. 
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Glosowanie w sprawie zmiany porządku obrad – wprowadzenie na wniosek Burmistrza do porządku 

obrad Uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX.286.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z 

dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie stawki opłaty targowej, ustalenia inkasentów i wynagrodzenia za 

inkaso. 

 

W głosowaniu jawnym: 

13 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono, radni 

przyjęli wniosek w sprawie “Zmiany porządku obrad – wprowadzenie do porządku obrad 

Uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX.286.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z 

dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie stawki opłaty targowej, ustalenia inkasentów i 

wynagrodzenia za inkaso”. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 3 do protokołu. 

 

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad wraz ze zmianami. 

 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z obrad L Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad LI Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady. 

6. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX.286.2022 Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie stawki opłaty targowej, ustalenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinasowania opłat za kształcenie nauczycieli 

w  2023 roku. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania skarbnika Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania skarbnika Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

12. Sprawy różne, wolne wnioski. 
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13. Ustalenie terminu kolejnej Sesji. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

 

W głosowaniu jawnym: 

13 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono, radni 

przyjęli wniosek Przewodniczącego w sprawie “Przyjęcia porządku obrad wraz ze zmianami”. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 4 do protokołu. 

 

Omówienie przez Burmistrza wyróżnień przyznanych na Gali Kultury w dniu 24.02.2023 r. 

Odczytanie listów gratulacyjnych dla laureatów oraz wręczenie kwiatów. 

Odczytanie listu gratulacyjnego dla Sołtysa Miasteczka Krajeńskiego. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z obrad L Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

13 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, radni 

przyjęli protokół z obrad L Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 5 do protokołu. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z obrad LI Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

13 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, radni 

przyjęli protokół z obrad LI Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 6 do protokołu. 

 

Ad. 4. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

Informacja Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym stanowi załącznik Nr 7 do protokołu 

 

Ad. 5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z 

wykonania uchwał Rady. 

Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania uchwał 

Rady stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 
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Ad. 6. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

 

Burmistrz wyjaśnił, że odpowiedzi na wnioski były przekazywane Radnym na bieżąco. 

 

Ad. 7. Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX.286.2022 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie stawki opłaty targowej, ustalenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

 

W głosowaniu jawnym: 

13 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, radni 

przyjęli Uchwałę w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX.286.2022 Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie stawki opłaty targowej, ustalenia inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 9 do protokołu. 

 

Ad. 8. Podjęcie Uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 

 

Omówienie przedmiotu Uchwały przez p. Misiaka. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie, 

nie Burmistrzowi Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie – konieczność wykreślenia § 2 i zmiany 

brzmienia § 3 uchwały. 

 

Głosowanie w sprawie wykreślenia § 2 i zmiany brzmienia § 3 Uchwały w sprawie rozpatrzenia 

skargi na Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

13 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni przyjęli 

wykreślenie paragrafu 2 i zmianę brzmienia paragrafu 3 Uchwały w sprawie rozpatrzenia 

skargi na Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 10 do protokołu 

 

Podjęcie Uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

13 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni przyjęli 

Uchwałę w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie. 
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Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 11 do protokołu. 

 

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinasowania opłat za kształcenie 

nauczycieli w  2023 roku. 

 

Odczytanie opinii Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

przez radną Marię Kozik. Przewodnicząca Komisji wniosła o przyjęcie projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił opinię Związku Nauczycielstwa Polskiego z dnia 30 stycznia 2023 

roku w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinasowania opłat za kształcenie nauczycieli w  2023 roku 

 

W głosowaniu jawnym: 

13 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni przyjęli 

Uchwałę w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinasowania opłat za kształcenie nauczycieli w  2023 roku. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 12 do protokołu. 

 

Ad. 10. Podjęcie Uchwały w sprawie odwołania skarbnika Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 

 

Przemówienie Burmistrza. 

Przemówienie Przewodniczącego. 

Prezentacja multimedialna przygotowana przez pracownika Urzędu. 

Odczytanie przemówienia przez Panią Skarbnik. 

 

W głosowaniu jawnym: 

13 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni przyjęli 

Uchwałę w sprawie odwołania skarbnika Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 13 do protokołu. 

 

Ad. 11. Podjęcie Uchwały w sprawie powołania skarbnika Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 

 

Omówienie projektu przez Burmistrza. 
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W głosowaniu jawnym: 

13 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni przyjęli 

Uchwałę w sprawie powołania skarbnika Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 14 do protokołu. 

 

Ad. 12. Sprawy różne, wolne wnioski. 

 

Przemówieni p. Michałowskiego w sprawie powołania i odwołania Skarbnika. 

 

Gratulacje Burmistrza dla p. Michałowskiego z powodu narodzin syna. 

 

Informacja Radnego Powiatu p. Stepnowskiego w sprawie budowy drogi do miejscowości Wolsko. 

 

Ad. 13. Ustalenie terminu kolejnej Sesji. 

 

Przewodniczący Rady wskazał, że w marcu 2023 roku przewidziane są dwie sesje, przy czym 

pierwsza „merytoryczna” dotycząca uchwał, zaś druga Sesja będzie miała charakter uroczysty – w 

związku z odzyskaniem przez Miasteczko Krajeńskie praw miejskich. Dlatego też termin I Sesji 

ustalony został na dzień 20 marca 2023 roku, zaś termin uroczystej Sesji na dzień 27 marca 2023 roku 

w Gminnym Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim. 

 

Ad. 14. Zakończenie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy stwierdził wyczerpanie porządku obrad i zamknął posiedzenie 

LIII Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie o godzinie 19:27. 
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Załączniki: 

 

1. Lista gości. 

2. Lista obecności radnych. 

3. Wyniki głosowania w sprawie zmiany porządku obrad. 

4. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad wraz ze zmianami. 

5. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z obrad L Sesji Rady Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie. 

6. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z obrad LI Sesji Rady Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie 

7. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

8. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady. 

9. Wyniki głosowania w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX.286.2022 Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie stawki opłaty targowej, ustalenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

10. Wyniki głosowania w sprawie wykreślenia paragrafu 2 i zmiany brzmienia paragrafu 3 

Uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

11. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta 

Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

12. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinasowania 

opłat za kształcenie nauczycieli w  2023 roku. 

13. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Miasta i 

Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

14. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie powołania Skarbnika Miasta i 

Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

15. Nagranie z LIII Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

 

 

 

Protokolant 


